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SHPALLJE PËR PUNONJËS ME KONTRATË TË PËRKOHSHME PER VITIN 2025  

 

 

 

Në mbështetje të Ligjit nr. 45/2015 “Për të Drejtën e Informimit për Dokumentet e ish-Sigurimit 

të Shtetit të Republikës Popullore Socialiste të Shqipërisë” (i ndryshuar), të ligjit nr. 7961, datë 

12.07.1995,“Kodi i Punës i Republikës së Shqipërisë”, i ndryshuar, Vendimit të Këshillit të 

Ministrave nr. 39, datë 24.1.2024,“Për përcaktimin e numrit të punonjësve me kontratë të 

përkohshme, për vitin 2023, në Njësitë ë Qeverisjes Qendrore”.  

Komiteti i Pranimit të Punonjësve me Kontratë të Përkohshme (KPPKP), në përfundim të 

procedurës së vlerësimit, të kandidatëve që aplikuan, nëpërmjet dorëzimit të dokumentacionit 

dhe intervistës me gojë, për procedurën e përzgjedhjes për pozicionin:   

“Operator”, njofton se: 

 

- kandidati fitues është: 

 

1. Znj. Armela Elezi; 

 


